ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 НОВОКУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
													    .
№15/72									     07 сентября 2021 года
г. Новокузнецк

Об определении необходимого количества переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года участковым избирательным комиссиям Новокузнецкого муниципального района

В соответствии с п.8, 8.1. ст.67 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 7 ст. 83 Федерального закона от 22.02.2014 N 20-ФЗ "О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации" Территориальная избирательная комиссия Новокузнецкого муниципального района
РЕШИЛА:
1. [bookmark: _GoBack]Определить максимальное количество переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 г. участковым избирательным комиссиям Новокузнецкого муниципального района:
	№ УИК
	Количество
	№ УИК
	Количество
	№ УИК
	Количество
	№ УИК
	Количество

	1244
	4
	1266
	2
	1286
	5
	1725
	3

	1245
	2
	1267
	2
	1287
	4
	1726
	2

	1246
	4
	1268
	2
	1289
	1
	1727
	3

	1248
	2
	1269
	3
	1290
	2
	1728
	3

	1249
	2
	1270
	1
	1291
	1
	1729
	2

	1250
	4
	1271
	2
	1292
	4
	1730
	1

	1251
	2
	1272
	3
	1294
	1
	1731
	3

	1252
	4
	1273
	3
	1295
	3
	1732
	2

	1253
	2
	1274
	1
	1296
	2
	1733
	2

	1254
	5
	1275
	3
	1298
	2
	1734
	1

	1256
	3
	1276
	1
	1299
	1
	1735
	2

	1257
	3
	1277
	3
	1300
	2
	1736
	2

	1258
	4
	1278
	1
	1302
	1
	1737
	2

	1260
	3
	1279
	4
	1303
	1
	1738
	2

	1261
	1
	1280
	2
	1305
	2
	1739
	1

	1262
	3
	1281
	3
	1306
	5
	1740
	3

	1263
	4
	1283
	2
	1307
	2

	1264
	1
	1284
	4
	1308
	2

	1265
	2
	1285
	5
	1309
	1

2. Настоящее решение довести до сведения участковых избирательных комиссий.
3. Разместить настоящее решение на интернет-сайте муниципального образования «Новокузнецкий муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Новокузнецкого муниципального района – Н.Н. Ермакову.

Председатель территориальной
избирательной комиссии

____________
          (подпись)

О.В. Абрамова

Секретарь заседания

____________
          (подпись)

Н.Н. Ермакова